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Ricevente Firma

Referenti

Data

Vv 4 28/07/20 12:08:54 ||Antonio D'Urso

Risultato Anno

Indicatore
Prec.

Total

Obiettivo

ATTIVITA' E PERFORMANCE: Perseguimento Strategie Regionali

e Aziendali

Attiivta di Governo delle Professioni Tecnico- Sanitarie e Infermierisitche-

Ostetriche

Supervisione Professionale verso le

strutture afferenti al Dipartimento e

alle UOP afferenti alle Aree >=
Professionali (UOC / UOSD). N.

Audit effettuati.

PERFORMANCE COMPLESSIVA SISTEMA DI VALUTAZIONE

Monitoraggio attivita delle UU.OO. /
UU.FF. afferenti. % Perfomance >=
media

Partecipazione al raggiungimento

degli obiettivi del Sistema di

Valutazione della Performance della 3,09 >=
Sanita Toscana. (valore medio

performance)

QUALITA', ACCREDITAMENTO E RISCHIO CLINICO
Qualita e Accreditamento

Realizzazione delle azioni di
miglioramento individuate dall'analisi
del clima organizzaztivo. Relazione
finale. % di realizzazione.

Modello di reporting sul monitoraggio

delle risorse. Definizione di una

Procedura Dipartimentale con >=
approvazione di un modello di

reporting. % di realizzazione.

Formazione

% eventi formativi realizzati

all'interno della macro-struttura di

rifermento su N° eventi formativi >=
previsti per la macro-struttura nel

piano di formazione x100

15

95

3,09

100

100

70

Pagina 1

di

100,00

Punti Totali

Dirigenza

49,00

16,00

16

33,00

30

37,00
25,00

15

10

12,00

12

Assegnatario

0,00

Punti Totali

Comparto N

0,00

0,00

2 per ogni area professionale (2
laboratorio, 2 radiologia, 2
prevenzione, 2 riabilitazione) e 1 per
area dirigenziale

0,00

0| Il dato 3,09 & la performance 2018

0,00
0,00

0,00

15/10/20

Firma Data
Vv 4 05/10/20 10:40:58

Referente

Resp.le Struttura

CdG (DWH-Altri DB)

CdG (DWH-Altri DB)

Resp.le Struttura

Direttore Dipartimento
delle Professioni
tecnico sanitarie, della
riabilitazione e della
prevenzione

Resp.le Formazione e
rapporti con I'Universita
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D3

& REG_D1_003a

& |rReG_D1_005

Indicatore

BUON USO DELLE RISORSE
Costi del personale

Personale: Produttivita aggiuntiva
annuale. Rispetto limiti come da
programmazione annuale. % rispetto
del programma

Personale: Gestione Turnover. N.
teste totali al 31/12/2019 / N. teste
totali al 31/12/2020

Risultato Anno
Prec.

Totali

Obiettivo

>= 100

Pagina 2

di

100,00

Punti Totali
Dirigenza

14,00
14,00

2

0,00

Punti Totali
Comparto

0,00
0,00

0

Note

Al netto delle assunzioni "emergenza
Covid".

Al netto delle assunzioni "emergenza
Covid". Salvo diverse indicazioni che
emergeranno dal piano di fabbisogno
e dal nuovo assetto organizzativo

15/10/20

Referente

Direttore Dipartimento

Risorse Umane

Direttore Dipartimento
Risorse Umane
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